



معمولا خانه‌هایی که چراغشان خاموش بود را شناسایی می‌کردیم. سوابق قبلی‌ای هم سرقت از منزل است؟ بله. تا حالا چندبار دستگیر شده‌ام و این بار با همدستی پسرعمومی و چند نفر دیگر باند تشکیل دادیم. خانه‌ای در پرنده اجاره کردیم که باتوق مان بود. در آنجا نقشه سرقت‌ها را می‌کشیدیم و بعد از هر سرقت، در آنجا دور هم جمع می‌شدیم تا اموال را تقسیم کنیم.

عذاب وجدانم از سرقت کم می‌شد. ظاهرا در بعضی از سرقت‌ها، فقط مواد خوراکی دزدیده بودید؟ چون سر و صدا شنیدیم و از ترس بساطمان را جمع و فرار کردیم، دیگر فرصت نمی‌کردیم به جست‌وجو در خانه بپردازیم. تا جای طلاها را پیدا کنیم. چطور وارد خانه‌ها می‌شدید؟ باروش تویی زنی؛ یعنی تخریب قفل. گاهی هم از طریق بالکن‌ها.

آنها یخچال خانه‌ها را خالی می‌کردند؛

## بازداشت باند رابین هود

گروه حوالت - اعضای باند سرقت از خانه‌ها عادت عجیبی داشتند. آنها ابتدا به سراغ یخچال و فریزر می‌رفتند و محتویات آن را داخل گونی می‌ریختند و بعد دست به سرقت طلا، دلار و پول‌های نقد می‌زدند.

از جندی قیل پلیس پایتخت در جریان سرقت سریالی؛ سرقت سریالی به خانه‌های غرب تهران قرار گرفت. دزدان زمانی که مال‌پایخته‌ها در خانه حضور نداشتند، از طریق بالکن و تخریب درها، وارد خانه‌ها شده و اموال قیمتی را به سرقت می‌بردند. ماجرای عجیبی که در تمام سرقت‌ها اتفاق افتاده بود این بود که سارقان نه تنها اموال

قیمتی، بلکه محتویات فریزر و یخچال‌ها را هم خالی می‌کردند. تحقیقات برای شناسایی اعضای این باند زیر نظر قاضی مصطفی تقی‌زاده، باز پرس شعبه ۵ دادسرای ویژه سرقت ادامه داشت تا اینکه یکی از مال‌پایخته‌ها سر بزنگاه، میجید رسول‌زاده را با سرقت و باعث دستگیری آنها شد. ماجرا از این قرار بود که اعضای این باند برای اجرای نقشه سرقت وارد ساختمانی در غرب پایتخت شده بودند. آنها در این ساختمان به چند آپارتمان دستبرد زده بودند و قصد خروج از آنجا را داشتند که یکی از مال‌پایخته‌ها رسید. وی که به مردان غریبه مشکوک شده بود، وقتی دید در آپارتمانش نیز تخریب شده، به دنبال دزدان دوید اما آنها سوار یک پژو خاکستری شدند و فرار کردند. مال‌پایخته

دوست پسرش به قتل اعتراف کرد؛

## جزئیات قتل دختری در مدرسه متروکه



گروه حوالت - سرهنگ میجید رسول‌زاده فرساد از قتل فجیع دختر نوجوانی به دست نامزد ۲۱ ساله اش خبر داد.

سرهنگ میجید رسول‌زاده فرساد گفت: به دنبال تماس احدی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مشاهده جسدی سوخته در مدرسه‌ای متروکه واقع در شهرک چوکار وضو ان شهر، بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس گیلان با اشاره به حضور پلیس در صحنه و بررسی ابعاد مختلف این پرونده گفت: کارآگاهان پلیس با بررسی تمامی سرخ‌های موجود در صحنه متوجه شدند قاتل پس از ارتکاب قتل دختر جوان، جسد وی را آتش زده و سپس محل جنایت را ترک کرده است.

وی ضمن اشاره به دیگر اقدامات پلیس برای تشخیص علت و انگیزه قاتل در به قتل رساندن دختر جوان افزود: بررسی‌های تکمیلی پلیس حاکی از آن بود که برخی اختلافات موجود بین این دختر و پسر در خصوص تشکیل زندگی مشترک باعث بوجود آمدن انگیزه قتل در پسر جوان شده و با ترفندی، دختر را به مدرسه متروکه کشانده و سپس وی را به قتل رسانده است.

وی گفت: ماموران در بررسی‌های محیط اطراف محل قتل موفق شدند گوشی تلفن همراه مقتول و یک عدد چاقو که قاتل از آن به عنوان آلت قتل استفاده کرده بود را پیدا کنند.

سرهنگ رسول‌زاده فرساد به اقدامات فنی و کارشناسی پلیس اشاره کرد و با تقدیر از سرعت عمل و دقت کارآگاهان پلیس در شناسایی هویت قاتل خاطر نشان کرد: ماموران پس از بررسی تمامی سرخ‌های موجود و شناسایی هویت قاتل، در یک اقدام ضربتی موفق شدند قاتل ۲۱ ساله را ظرف کمتر از ۲ ساعت در مخفیگاهش دستگیر کنند.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس گیلان از تشکیل پرونده قضائی متهم خبر داد و

## گدای میلیاردی که ۱۴۴ میلیون تومان پیشنهاد رشوه داد!



گروه حوالت - شهردار سنندج از پیشنهاد رشوه ۱۴۴ میلیون تومانی یک گدابه‌مدیر مرکز متکدیان این شهرداری خبر داد و گفت: این فرد متکدی در ماه ۶۰ میلیون تومانی درآمد دارد و برای اینکه ماموران مرکز متکدیان از فعالیت‌اش جلوگیری نکنند پیشنهاد رشوه سالانه ۱۴۴ میلیون تومانی «ماهانه ۱۲ میلیون» را به مدیر این مرکز داده است.

سسیله انور رشیدی اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ساماندهی متکدیان نیروهای این شهرداری در حین گشت‌زنی در سطح شهر فرد متکدی را در یکی از خیابان‌های سطح شهر در حین تکدی‌گری شناسایی و جهت بررسی وضعیت معیشتی به مرکز ساماندهی متکدیان شهرداری سنندج منتقل شد.

وی افزود: این فرد متکدی که از یکی از شهرستان‌های استان جهت تکدی‌گری وارد شهر سنندج شده بود، و انمود می‌کرد از ناحیه دست دارای معلولیت است که در بررسی‌های اولیه مشخص شده هیچ گونه معلولیتی ندارد.

شهردار سنندج افزود: وی در طول ۲ ساعت تکدی‌گری ۷۰۰ هزار تومان پول جمع‌آوری کرده بود که با اخذ تعهد مبنی بر ترک تکدی‌گری به شهرستان محل سکونت خود منتقل شد.

وی اضافه کرد: این فرد متکدی بر اساس اظهارات خودش از محل دست‌فروشی در محل سکونتش ماهانه بیش از ۱۵ میلیون تومان درآمد داشته است.

رشیدی، بیان کرد: این فرد در حال حاضر برای تکدی‌گری، ماهانه ۱۵ میلیون تومان هزینه آژانس برای تردد بین شهری پرداخت می‌کند و بنا به اعتراف خود، بیش از ۵۰ تا ۶۰ میلیون تومان از محل تکدی‌گری درآمد دارد.

وی اضافه کرد: چند روز بعد این فرد با مراجعه به مرکز متکدیان شهرداری سنندج به مدیر این مرکز پیشنهاد رشوه ۱۴۴ میلیون تومانی «ماهانه ۱۲ میلیون تومان» در قبال اجازه تکدی‌گری را می‌دهد.

رشیدی عنوان کرد: مدیر مرکز متکدیان شهرداری سنندج هم در راستای اطلاع‌رسانی و آگاه‌سازی شهروندان از وضعیت مالی متکدیان لحظه پیشنهاد رشوه را کاملاً مستندسازی کرده است.

شهردار سنندج گفت: مدیر مرکز متکدیان شهرداری سنندج با هدف اطلاع‌رسانی

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)  
سایت: www.eghtesad-kish.ir

### استخدام

#### دعوت به همکاری

از کارمند اداری خانم آشنا به فعالیت در دفاتر شرکت‌های بیمه دعوت به همکاری می‌شود.  
تماس ۴۴۴۲۰۲۸۴

#### استخدام کارمند امور اداری خانم

یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.

#### استخدام نیروی خدماتی

یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.

#### به تعدادی کارگر ساده

جهت کار پاره وقت بعنوان پیک موتوری نیازمندیم.  
۴۴۴۲۴۹۹۹

### قطعات یدکی

تهیه قطعات اصلی یدکی خودروهای سبک و سنگین تحویل حداکثر ۴۸ ساعت  
۰۹۳۷۵۶۳۲۷۰۲  
۰۹۳۷۶۶۶۰۲۳۷

### مبل شویی

مبل شویی سیار شستشوی مبل صندلی تشک موکت فرش با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت در اسرع وقت  
۰۹۳۸۲۸۰۲۲۹۳  
۰۹۱۷۴۵۷۹۱۱۰

### خدمات

#### خدمات برق

انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی  
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

#### درب های اتوماتیک

دار کوب  
۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

### مفقودی

اصل کارت تردد فرودگاهی به نام سجاد چمنی به کد ملی ۳۱۵۰۳۱۶۸۴۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۴۵۲۴۶/۰۱ مفقود گردیده به نام عیسی نوشادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

#### اصل صورتمجلس تحویل زمین به

شماره ۸۴/۶/۸ مورخ ۱۶/۲۸۳۹۶۴  
مربوط به قطعه NVC54 به مساحت ۳۴۱۰ مترمربع واقع در روبروی پلاژ آقایان، برج اطلس فی مابین شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش و شرکت ایران اطلس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

#### اصل پروانه ساختمانی به شماره

۸۶/۳۳۵۷ مورخ ۸۶/۳/۵ مربوط به قطعه NVC54 به مساحت ۳۴۱۰ مترمربع واقع در روبروی پلاژ آقایان، برج اطلس فی مابین شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش و شرکت ایران اطلس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

## کلیه سفارشات

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

# صنایع چوب حلاج کیش